[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.02.2016  №_8__                                                                                     с. Подстепное
О протесте прокурора Ребрихинского района от 27.10.2015 № 02-20-2015 на решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 07.02.2014 № 5 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Подстепновский сельский Совет народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Ребрихинского района от 27.10.2015 № 02-20-2015 на решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 07.02.2014 № 5 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» удовлетворить.

2. Признать утратившим силу решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района от 07.02.2014 № 5 «Об утверждении Положения о  порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».
3. Считать необходимым Администрации сельсовета разработать порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в соответствии с ч. 2  ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации  Алтайского края от 02.09.2015 № 349 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Алтайского края».
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам (Чеснакова А.И.).

Глава сельсовета                                                                                         И.А. Плетнева